CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                           REQUERIMENTO No ____/2022
                      Assunto : Construção de faixa elevada

Destinatário : Vanessa Motta

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais ,requer que,após a tramitação regimental, seja encaminhado , para Senhor (A) Vanessa Motta, a proposição com o seguinte teor :
Solicito que seja feita a construção de uma faixa elevada , na rua Marechal Deodoro na segunda quadra passando o Mercado Becker em direção a escola Irmã Firmina Simon, devido a área de passeio não ter sido feita completamente, tendo que muitas vezes as pessoas tendo que transitarem dentro da Via.

Apedido dos moradores.

                                                                                     Canguçu 04 de Novembro de 2022

                                             Carlos Eduardo Martins
                                                   Vereador do PP

                                                                                                       Jardel Lopes dos santos
                                                                                                      Assessor (a) legislativo
__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

image1.png